آپ نے فرمایا میرے پاس جبریل آیا ہے اور خبر دی ہے کہ اللہ تعالیٰ تمہاری وجہ سے فرشتوں پر فخر کرتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی القوم یجلسون حدیث نمبر: 3301)

روزنامہ ملی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 6 دسمبر 2005ء 3 ذی قعدہ 1426 ہجری 6 ش 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 272

مارشس سے حضور انور

کا خطبہ جمعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کا خطبہ جمعہ مارشس سے 9 دسمبر 2005ء کو پاکستانی وقت کے مطابق 2:00 بجے بعد دوپہر ایم ٹی اے پر براہ راست نشر ہوگا۔ احباب مطلع رہیں۔

پاکستان کے تعلیمی بورڈ یونیورسٹیز سے